
Wiener Handballverband 2017/18

WIEN ENERGIE MU10
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 HC Fivers WAT Margareten 4 4 0 0 142 : 36 +106 8 : 0
2 Union West-Wien /1 4 3 0 1 102 : 70 +32 6 : 2
3 Union West-Wien /2 4 2 0 2 72 : 76 -4 4 : 4
4 WAT Fünfhaus Handball 4 1 0 3 61 : 96 -35 2 : 6
5 Danube Flyers 21 4 0 0 4 28 : 127 -99 0 : 8

 

Comments
Jahrgänge: 2007 und jünger Ballgröße: 1 Spielzeit:  2
x 15 Minuten, 5 Minuten Pause (Aufwärmzeit: 5min)
Hinausstellungszeit = 1 Minute;  Modus: Jeder gegen Jeden (1
Durchgang), 2 Spiele pro Tag

Spielleiter-Kontaktadresse
Wiener Handballverband, Sekretariat, Am Tabor 21/St.3/Top 5,
1020 Wien, Geschäft: +43 670 3537216, handball@whv-info.at

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 
 
 
 
 

07.04.2018 
 
 
 
 

14:30  01-05HOLL
15:20  01-05HOLL
16:10  01-05HOLL
17:00  01-05HOLL
17:50  01-05HOLL

Union West-Wien /1
WAT Fünfhaus Handball
Danube Flyers 21
WAT Fünfhaus Handball
HC Fivers WAT Margareten

Danube Flyers 21
Union West-Wien /2
HC Fivers WAT Margareten
Union West-Wien /1
Union West-Wien /2

31:9
11:24
1:44
14:27
36:7

Sun. 
 
 
 
 

13.05.2018 
 
 
 
 

09:00  01-15STHB
09:50  01-15STHB
10:40  01-15STHB
11:30  01-15STHB
12:20  01-15STHB

Union West-Wien /1
Danube Flyers 21
HC Fivers WAT Margareten
Union West-Wien /2
WAT Fünfhaus Handball

HC Fivers WAT Margareten
Union West-Wien /2
WAT Fünfhaus Handball
Union West-Wien /1
Danube Flyers 21

20:30
5:24
32:8
17:24
28:13

Hallenverzeichnis

01-05HOLLSH Margareten-Hollgasse
Hollgasse 3, 1050 Wien

01-15STHBWr. Stadthalle B
Vogelweidplatz 14, 1150 Wien

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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