

Wiener Handballverband 2017/18

WIEN ENERGIE MU10

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Tore	+/-	Score
1	HC Fivers WAT Margareten	4	4	0	0	142 : 36	+106	8 : 0
2	Union West-Wien /1	4	3	0	1	102 : 70	+32	6 : 2
3	Union West-Wien /2	4	2	0	2	72 : 76	-4	4 : 4
4	WAT Fünfhaus Handball	4	1	0	3	61 : 96	-35	2 : 6
5	Danube Flyers 21	4	0	0	4	28 : 127	-99	0 : 8

Comments

Jahrgänge: 2007 und jünger Ballgröße: 1 Spielzeit: 2

x 15 Minuten, 5 Minuten Pause (Aufwärmzeit: 5min)

Hinausstellungszeit = 1 Minute; Modus: Jeder gegen Jeden (1

Durchgang), 2 Spiele pro Tag

Spielleiter-Kontaktadresse

Wiener Handballverband, Sekretariat, Am Tabor 21/St.3/Top 5,
1020 Wien, Geschäft: +43 670 3537216, <http://handball.wien>,
handball@handball.wien

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sat.07.04.2018 14:30 01-05HOLL	Union West-Wien /1	Danube Flyers 21	31:9
15:20 01-05HOLL	WAT Fünfhaus Handball	Union West-Wien /2	11:24
16:10 01-05HOLL	Danube Flyers 21	HC Fivers WAT Margareten	1:44
17:00 01-05HOLL	WAT Fünfhaus Handball	Union West-Wien /1	14:27
17:50 01-05HOLL	HC Fivers WAT Margareten	Union West-Wien /2	36:7
Sun13.05.2018 09:00 01-15STHB	Union West-Wien /1	HC Fivers WAT Margareten	20:30
09:50 01-15STHB	Danube Flyers 21	Union West-Wien /2	5:24
10:40 01-15STHB	HC Fivers WAT Margareten	WAT Fünfhaus Handball	32:8
11:30 01-15STHB	Union West-Wien /2	Union West-Wien /1	17:24
12:20 01-15STHB	WAT Fünfhaus Handball	Danube Flyers 21	28:13

Hallenverzeichnis

01-05HOLSH Margareten-Hollgasse
Hollgasse 3, 1050 Wien

01-15STHBWr. Stadthalle B
Vogelweidplatz 14, 1150 Wien

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen